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و بی‌صدا- پیامبری که به دریا انداخته شد 5- ضمیر 
جایگزین- صدای کلاغ- برد آن معروف است- چهره و 
رخسار 6- ششمین رئيس‌جمهور آمریکا- سردار بزرگ 
کربلا- از باشگاه‌های فوتبال پایتخت روسیه 7- شهری 
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بزرگ‌ترین کشور قاره اقیانوسیه.
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سوره‌ای در قرآن کریم- حرص و طمع- شهر 
بی‌قانون 11- همان مادربزرگ است- بزرگ‌ترین 
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علیه‌السلام. 
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مسئله ارتباط ایران با آمریکا و کم‌وکیف 
آن، به پشتوانه یک جریان سیاسی خاص در 
ایران، همواره یکی از موضوعات داغ فضای 
طی  کشور  رسانه‌ای  و  اجتماعی  سیاسی- 

چند دهه اخیر بوده است. 
آمریکا  با  مذاکره  و  رابطه  طرفد‌اران 
همواره بر منافع اقتصادی، امنیتی و حتی 
فرهنگی! این ارتباط تأکید کرده، آن را 
به‌ عنوان بهترین گزینه پیش‌روی ایران 
برای رسیدن به شکوفایی اقتصادی و حل 
معرفی  کشور  در  جاری  مشکلات  سایر 
می‌کنند. تجربیات تلخی چون شکست 
مفتضحانه پروژه برجام با خروج آمریکا از 
آن، بدعهدی‌های مکرر اروپایی‌ها در همین 
زمینه و حمله نظامی رژیم تروریستی ایالات 
متحده و اسرائیل به سایت‌های هسته‌ای 
صلح‌آمیز کشورمان نیز تأثیر چندانی بر 
دیدگاه این قبیل افراد نداشته است. اصرار 
این افراد و جریانات بر مسیر مذاکره با 
غرب در شرایط حاضر اما در حالی است 
امتیازاتی  ازای  اکنون، کلیت غرب، در  که 
که در بستر مذاکرات مدنظرش از ایران 
طلب می‌کند، حتی در مقام حرف هم هیچ 
وعده اقتصادی و یا امنیتی قطعی، به ایران 

پیشنهاد نمی‌کند! 
 ما در بخش پیشین گزارش به‌صورت مفصل 
به بررسی خلأهای جدی این منطق و مضرات 
فراوان اقتصادی و امنیتی آن برای منافع ملی 
ایران در طی چند دهه اخیر پرداختیم. سخن 
در این زمینه اما بسیار بیش از این است. بررسی 
تحولات مربوط به مذاکرات منجر به جنگ 
12روزه از منظر دستگاه رسانه‌ای غرب، شاید 
یکی از ضروری‌ترین کارها در همین زمینه باشد. 
رسانه‌های اصلی غرب، تقریباً بالاتفاق، مذاکرات 
منجر به جنگ 12 روزه را تله آمریکا برای غافلگیر 
کردن ایران قبل از حمله نظامی دانسته‌اند. رسانه 
آمریکایی آکسیوس چند روز پس از وقوع جنگ 
علیه ایران در همین زمینه می‌نویسد: »ترامپ 
مخالفت با حمله را ظاهرسازی می‌کرد تا مقامات 

تهران از تیررس اسرائیل خارج نشوند.« 
روزنامه آمریکایی وال‌استریت ژورنال اما در 
همان روز نخست جنگ در 23 خردادماه سال 
جاری، اعلام کرد که مذاکرات دیپلماتیک آمریکا 
با ایران که دور جدید آن قرار بود به میزبانی 
عمان در مسقط برگزار شود، پوششی برای 

چرا مذاکره با آمریکا عاقلانه نیست؟ 

سؤال‌های جدی درباره مذاکره 
که غرب‌گرایان می‌خواهند مسکوت بگذارند

بخش دوم

❖

 مسئله مهم این است ماهیت 
فریبکارانه مذاکرات ادعائی غرب 
از سوی مسئولین و نخبگان سیاسی 
کشور نیز تا حد زیادی پذیرفته 
شده و کمتر کسی است که در این 

واقعیت شکی داشته باشد. 

❖

در شرایطی که اروپا به نمایندگی از ارباب خود ایالات متحده و با تهدید عملی 
‌کردن مکانیسم ماشه، قصد دارد اهداف محقق نشده اسرائیل و آمریکا در 
جنگ 12 روزه را در میز مذاکره نقد کند، سؤال این است که چگونه می‌توان 

به مذاکره با اروپا و همکاری مجدد با آژانس انرژی اتمی خوش‌بین بود؟ 

انجام حملات رژیم صهیونیستی به ایران بوده 
است. این روزنامه می‌افزاید که حملات رژیم 
صهیونیستی به ایران در حالی رخ داد که دولت 
آمریکا در حال مذاکره غیرمستقیم با ایران بوده 
است، اما این مذاکرات یک »فریب دیپلماتیک« 

برای غافلگیری ایران بود.
مذاکرات عمان ابزار فریب ایران بود

مسئله مهم دیگر اینکه اکنون ماهیت 
فریبکارانه مذاکرات ادعایی غرب، از سوی 
مسئولین و نخبگان سیاسی کشور نیز تا حد 
زیادی پذیرفته شده و کمتر کسی است که در 

این واقعیت شکی داشته باشد. 
دکتر علی لاریجانی، دبیر شورای‌عالی امنیت 
ملی کشور، در گفت‌وگوی مفصلی که پس از 
جنگ 12 روزه با یک برنامه تلویزیونی داشته 
است، در تشریح تله و ابزار فریب بودن مذاکرات 
عمان می‌گوید: »من یک روزشماری از وقایع را 
نقل کنم و در این زمینه، استنادم به صحبت‌های 

طرف‌های مقابل است. 
روز پنجشنبه، 22 خردادماه، سفیر آمریکا در 
اسرائیل می‌گوید: »بعید است اسرائیل بدون چراغ 
‌سبز آمریکا به ایران حمله کند. یک روز قبل از 
جنگ، آقای ترامپ می‌گوید ما در حال مذاکره 
با ایران هستیم و با توجه ‌به مذاکرات ما با ایران، 
حمله اسرائیل به تأسیسات هسته‌ای ایران ممکن 
است اتفاق بیفتد؛ ولی قریب‌الوقوع نیست. یعنی 
رئیس‌جمهور یک کشور بزرگ دارد فریب می‌دهد 
و اصلًا برای روز یکشنبه قرار مذاکره گذاشته‌اند! 
خودش می‌گوید: ممکن است حمله رخ بدهد؛ 

ولی قریب‌الوقوع نیست. 

نتانیاهو 26 خرداد و چند روز بعد از حمله، 
می‌گوید: »اسرائیل پیشاپیش آمریکا را مطلع 
کرده بود و ما کاملًا هماهنگ عمل کردیم. این 
نشان می‌دهد که کشوری مثل آمریکا مذاکره را 
به‌ عنوان ظرفیتی برای فریبکاری جهت عملیات 

نظامی به کار برد.«
علی شمخانی، عضو حقیقی مجمع تشخیص 
مصلحت نظام و جانباز جنگ 12روزه که از 
ترور اسرائیل جان سالم به در برده است، 
طی گفت‌وگویی در همین زمینه می‌گوید: 
»می‌دانستیم که مذاکره برای توافق نبود برای 
فریب بود. می‌دانستیم مذاکره برای این بود که 
بتوانند شرایط داخلی کشور را آماده تحریک به 

منظور اعتراض کنند.« 
حال در شرایطی که اروپا به نمایندگی 
از ارباب خود ایالات متحده و با تهدید عملی‌ 
کردن مکانیسم ماشه، قصد دارد اهداف محقق 
نشده اسرائیل و آمریکا در جنگ 12 روزه را در 
میز مذاکره نقد کند، سؤال این است که چگونه 
می‌توان به مذاکره با اروپا و همکاری مجدد با 

آژانس انرژی اتمی خوش‌بین بود؟ 

هسته‌ای خود را به یک برنامه نظامی تبدیل 
می‌کرد. ادعائی که نه سازمان‌های اطلاعاتی 
آمریکا و نه سازمان ملل آن را تأیید نمی‌کردند؛ 
ولی با این حال، دولت‌های اروپایی حاضر نشدند 
که بمباران ایران را محکوم کنند! این واقعیات 

فقط بی‌اعتمادی به غرب را عمیق‌تر می‌کند. 
در حقيقت، نظام ایران به سقوط حتی نزدیک 
هم نشد. بمب‌های اسرائیل اگر اثری داشته‌اند، 
اثرشان در ایجاد حمایت مردمی و احساسات 

وطن‌پرستانه بوده است.« 
با این حال، اروپایی‌ها اکنون درصدد آن 
هستند تا با حربه مذاکره و باز کردن مجدد پای 
جاسوسان آژانس به ایران، کار ناتمام اسرائیل و 
آمریکا در نابود کردن زیرساخت‌های هسته‌ای 
کشور را تکمیل کنند. امری که در صورت عدم 
هوشیاری فضای سیاسی کشور، می‌تواند خدای 

ناکرده عملیاتی شود.«
یک کارشناس مسائل سیاسی در همین 
زمینه به گزارشگر کیهان می‌گوید: »کسانی که 
دم از مذاکره با آمریکا به ‌عنوان راه‌حل پرهیز 
از جنگ یا رفع تحریم می‌زنند، یا تسلط به 
مسائل ندارند، یعنی دشمن و دشمنی‌هایش را 
نمی‌شناسند، اهداف کشف شده و پنهان دشمن 
را نمی‌شناسند یا اینکه خائن‌اند و مأموریت دارند 
که این حرف‌ها را بزنند. حالا من نمی‌گویم هر 
کس این حرف را می‌زند و قصد خیانت دارد؛ 

برجام، هیچ بود و من معتقدم هیچ و صفر نبود، 
منفی بود. یعنی تحریم‌های ما را تشدید کردند؛ 
هم در زمان اوباما، هم در زمان ترامپ، هم در 
زمان بایدن و هم دوباره در زمان ترامپ و از 
این به بعد هم همین خواهد بود. کمااینکه این 
مذاکره‌ای هم که آقای عراقچی با طرف آمریکایی 
داشت، بی‌فایده بود. بلکه این مذاکرات زمینه‌ساز 

تجاوز مجدد است.«
سؤال این است که با وجود این تجربیات 
تاریخی روشن و مشخص، چرا ما باید دوباره 
به آژانس انرژی اتمی که حتی حمله نظامی به 
تأسیسات صلح‌آمیز هسته‌ای کشورمان را محکوم 

نکرده است، امتیاز و اجازه بازرسی بدهیم؟ 
آیا چنین اقدامی، عمل از موضع ضعف 
تلقی نمی‌شود؟ و آیا اساساً در هر مذاکره‌ای 
در هر جای جهان، امکان دارد کسی از موضع 
 ضعف بتواند خواسته‌ها و حقوق خود را استیفا 

کند؟ 
اینها سؤالات جدی و واضحی است که باید 
پاسخی روشن برای آن وجود داشته باشد تا 
 مجدد در دام تله مذاکره و یک غافلگیری دیگر 

گرفتار نشویم. 
جریان سیاسی غرب‌گرا اما اصرار دارد طرح 
این سؤالات واضح را هم نشانه‌ای از مخالفت 
کلی با گفت‌وگو و هر نوع مذاکره‌ای جا بزند تا 
با ایجاد ابهام شناختی در جامعه، مجدداً بتواند 
مسیر خسارت‌بار امتیازدهی بی‌فایده به غرب را 
کارسازی و نهائی کند. سخن این است که نقطه 
نهائی این امتیازدهی و عبرت ‌نگرفتن و خسارت 

دیدن کجاست؟!

ولی عملًا نتیجه یکسانی در پی دارد. من از 
مدت‌ها پیش و قبل از برجام گفته‌ام که مذاکره 
با آمریکا فایده‌ای برای ملت ایران ندارد. کمااینکه 
برجام هم هیچ دستاوردی نداشت و به قول آقای 
سیف رئیس اسبق بانک مرکزی دستاورد ایران از 

دکتر موسی فقیه حقانی، استاد دانشگاه و 
رئیس مؤسسه مطالعات تاریخ معاصر در همین 
زمینه می‌گوید: »نمونه بارز تاریخی مذاکره تحت 
تهدید را ما می‌توانیم در تاریخ معاصر خودمان 
به‌کرات مشاهده کنیم. یکی از این موارد، مذاکرات 
ایران با انگلستان بر سر هرات است که با واسطه 

فرانسه در پایان جنگ سوم هرات رخ داد.« 
تجربه تلخ ایران در مذاکرات منجر به جدایی هرات

فقیه حقانی، استاد دانشگاه و رئیس مؤسسه 

مطالعات تاریخ معاصر می‌افزاید: »در پایان جنگ 
سوم هرات سپاه ایران به فرماندهی سلطان مراد 
میرزا حسام‌ السلطنه موفق شد بعد از سه بار 
جنگ، هرات را که حاکمان منصوب آن با تحریک 
انگلیس، از حکومت مرکزی ایران نافرمانی کرده 
بودند، فتح کند. در شرایطی که سلطان مراد 
میرزا حسام‌السلطنه اعلام کرده بود که سپاهیان 
ایران می‌توانند در یک عملیات پیشدستانه تا هند 
پیشروی کنند، جریان نفاق در داخل کشور و 
کسانی که مرعوب قدرت انگلستان شده بودند، 
با جنگ‌شناختی که در داخل کشور راه انداختند، 
توانستند ناصرالدین‌شاه را متقاعد کنند تا پای 
میز مذاکره‌ای که فرانسه پیشنهاد آن را داده 
بود، برود. نهایتاً تله انگلیسی- فرانسوی مذاکره 
در ماجرای جنگ سوم هرات و ورود در آن تله 
باعث شد که ما سرزمین خودمان را که توانسته 
بودیم با جنگ پس بگیریم، سر میز مذاکره 
واگذار کنیم و انگلستان موفق شود تا هرات را 

از ایران جدا کند.«
این استاد برجسته تاریخ در ادامه می‌گوید: 
»تجربه تلخ هرات این درس را به ملت ایران 

می‌دهد که مذاکره تحت شرایط تهدید و عدم 
استفاده از ظرفیت‌هایی که در دفاع و در تقابل 
با دشمن وجود دارد، می‌تواند نتایج تلخی برای 
کشور ما به همراه داشته باشد. بدیهی است 
که دیپلماسی عزتمندانه در کنار دفاع و هجوم 
قدرتمندانه می‌تواند منافع ملت ایران را برای 
سال‌های متمادی تضمین کند. اما مذاکره با فرد و 
طرفی که از ابتدا تسلیم ملت ایران را می‌خواهد و 
تصمیم دارد که با مذاکرات فریبنده به این هدف 

شوم خود برسد، نه عاقلانه است، نه شرافتمندانه، 
نه پایدار و نه ثمربخش.« 

بر این ‌اساس، سؤال این است که در مقطع 
پس از جنگ 12 روزه، چه تغییر خاصی در اهداف 
و روش‌های آمریکا و غرب رخ ‌داده است که ما 
باید نسبت به مذاکره با آنها و نتایج حاصل از 

آن خوش‌بین باشیم؟ 
جالب اینکه داده‌های اطلاعاتی نشان 
می‌دهد برخی کشورهای اروپایی که اکنون 
مذاکره با آنان از سوی یک جریان سیاسی 
خاص تبلیغ می‌شود، در تأمین لجستیک جنگ 
12 روزه علیه ایران و رهگیری موشک‌های 
شلیک شده از سوی نیروهای مسلح کشورمان 
 به ‌سوی رژیم جعلی اسرائیل، مشارکت 

جدی داشته‌اند.
اروپایی‌ها شریک جرم اسرائیل و آمریکا هستند

روزنامه انگلیسی گاردین، دهم تیرماه سال 
جاری و چند روز پس از فروکش ‌کردن آتش 
جنگ 12 روزه درباره موضع اروپا در جنگ 
علیه ایران می‌نویسد: »ایران بر پایه یک دروغ 
مورد حمله قرار گرفت: اینکه ایران داشت برنامه 

 متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک 
 به شماره کارت ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشارات کیهان و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل

به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال ۱۴۰۴

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می‌شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت‌شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائيد.

5- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.

 :
جه

تو

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴۵/۰۰۰/000۲۲/۵۰۰/000۱۱/۲۵۰/000روزنامه کیهان

۱۶۵/۰۰۰/000۸۲/۵۰۰/000۴۱/۲۵۰/000روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶۵/۰۰۰/000۸۲/۵۰۰/000۴۱/۲۵۰/000روزنامه کیهان عربی

28/۶۰۰/00014/۳۰۰/0007/۱۵۰/000مجله کیهان ورزشی

28/۶۰۰/00014/۳۰۰/0007/۱۵۰/000مجله زن روز

14/۳۰۰/0007/۱۵۰/0003/575/۰۰۰مجله کیهان بچه‌ها

__________2/۲۰۰/000مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی 
و طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی 
ساخت. تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فروش و واردات و صادرات 
کالاها و قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات 
و بازرسی‌های دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های 
صنعتی، معادن و صنایع معدنی و استخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، 
صنایع نیروگاهی، صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ساختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت 
با موسسات و شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و 
گشایش اعتبارات در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان‌های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محسن آیتی به کد ملی 0888977670 به‌عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی سامت به کد ملی 4321998581 به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به‌عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه‌دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان‌های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره 
تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای برنداستفان 
اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 
خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت‌مدیره به اتفاق آراء اعضای 
حاضر مقرر داشت که کلیه چک‌ها، سفته‌ها، بروات، قراردادها و به‌طور کلی اسنادی که 
برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می‌نماید توسط مدیرعامل شرکت با حق 

توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاسی و غیرانتفاعی 
غیر‌دولتی بوده و در موضوع امور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حسن مجتبی‌)ع(، بزرگراه شهید آیت‌الله اشرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب 
اله نیکنام به شماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 
سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 
0321388658 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 0938100947 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی 
به شماره ملی 0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به 
سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای رمضانعلی سنگدوینی 
به شماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به 
مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه‌دار، و در غیاب خزانه‌دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرسان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه

 درتاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 
به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقای حمید  اتخاذ شد  ذیل 
رضا محمد تقی زاده با کد 
به   0320050823 ملی 
عنوان مدیرعامل و رئیس 
هیئت‌مدیره- آقای علی نصر 
با کد ملی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقای شهرام جعفری با کد 
به   3559707692 ملی 
عنوان عضو هیئت‌مدیره و 
قائم‌مقام مدیرعامل- آقای 
علی اصغر داورزنی با کد ملی 
عنوان  به   0794411258
آقای  هیئت‌مدیره-  عضو 
حیدر بابا احمدی با کد ملی 
عنوان  به   6329821161
مدت  برای  هیئت‌مدیره  عضو 
دو سال انتخاب گردیدند. 
ودجا  حسابرسی  موسسه 
شناسه ملی 14003585551 
به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسماعیل اسامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شهرام جعفری و یکی از 
اعضای هیئت‌مدیره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها با امضای مدیرعامل و 
معاون مالی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهر بنیاد معتبر می‌باشد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌های کیهان جهت درج 
بسیج  تعاون  بنیاد  آگهی‌های 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043


